
Tarifs ALSH les pandas (2025-2026) 
(Tarifs au 1er septembre 2025) 

Adhésion annuelle de 20€ par année scolaire et par famille.


périscolaires  

*le goûter et le petit déjeuner ( jusqu’à 8h00) est compris dans le prix


mercredi et vacances  

**repas et goûter inclus dans le prix et. Une réduction de 10% est appliquée aux frateries de 3 enfants et plus de la même famille 


Forfait semaine vacances  

Périscolaire Bus : 
Tarifs applicables uniquement pour les familles bénéficiaires des transports scolaires pour les 
enfants arrivant par le bus 

Tranches A B C D E F

Quotient < 449€ 450€ - 649€ 650€ - 899€ 900€ - 1299€ 1300€ - 1699€ 1700€ et +

Plage du matin 
7h15- 9h00 1,10 €* 1,30 €* 1,60 €* 1,70 €* 1,90 €* 2,00 €*

Plage du Soir 
16h30- 18h45 2,10 €* 2,40 €* 2,60 €* 3,20 €* 3,70 €* 3,90 €*

Tranches A B C D E F

Quotient < 449€ 450€ - 649€ 650€ - 899€ 900€ - 1299€ 1300€ - 1699€ 1700€ et +

Journée 
Repas 7,25€** 9,45€** 12,18€** 14,11€** 15,76€** 17,30€**

1/2 journée  
Repas 5,67€** 6,72 €** 8,08€** 8,97 €** 9,79 €** 10,61 €**

1/2 journée 
Sans repas 2,10 € 3,26 € 4,62 € 5,56 € 6,39 € 7,11 €

Tranches A B C D E F

Quotient < 449€ 450€ - 649€ 650€ - 899€ 900€ - 1299€ 1300€ - 
1699€ 1700€ et +

Forfait 
semaine 32,55 € 41,06 € 52,08 € 59,74 € 66,23 € 72,72 €

Modalités 
-Présences de l’enfant 5 jours consécutifs d’une même semaine (du lundi au vendredi).

-A savoir que si une semaine comporte un jour férié,le forfait ne s’applique pas.

-Une réduction de 10% est appliquée aux frateries de 3 enfants et plus de la même famille 

Tranches A B C D E F

Quotient < 449€ 450€ - 649€ 650€ - 899€ 900€ - 1299€ 1300€ - 1699€ 1700€ et +

Prix/ mois 4€/mois 5€/mois 6€/mois 7€/mois 8€/mois 9€/mois



 



